ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

EMENDA Nº 010401.00095/2021

A Sua Senhoria o Senhor
SERGISLEI SILVA DE MOURA
Secretaria do Planejamento e Orçamento
Nesta

Assunto: Emenda Parlamentar

Senhor Secretário,

 Solicito  de Vossa Senhoria providência no sentido de autorizar a

liberação de   recursos no valor de  R$   R$400.000,00    ( quatrocentos mil reais  ), referente

à Emenda a Lei   Orçamentária Anual para exercício de  2021  , visando atender a

programação detalhada conforme planilha abaixo.

Unidade Executora
00.001.795/0001-20 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
COLINAS DO TOCANTINS

Unidade
Orçamentária

FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Ação Orçamentária
APOIO À MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MAC
AMBULATORIAL E HOSPITALAR NA REDE MUNICIPAL

Objeto da Ação
MANUTENÇÃO DAS DESPESAS DE CUSTEIO DO
HOSPITAL MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO.

Valor R$400.000,00

Atenciosamente,

Palmas - TO, 30 de março de 2021

AMÁLIA SANTANA
Deputado(a) Estadual

ESTADO DO TOCANTINS

PODER EXECUTIVO

Protocolo de Assinatura

Esta emenda parlamentar ( 010401.00095/2021 )   foi assinad a  eletronica mente  na

plataforma de convênios e parcerias do Estado do Tocantins, CONV@TO.

Para verificar se este documento é válido acesse  o link abaixo informando o código de

verificação.

http://convenio.to.gov.br/PesquisaExterna/verificador.aspx

Código para verificação

30303030303032303733

Hash do Documento

e2f364efba6e85b0e2072c5b71f39960f8a2c096fd4a4bbcc251f8ab7c675781bf0ba8b
7a3a541e62d90cb961416f3f971b1461a97fa846c2ace31713ba48958

Signatário do Documento

AMÁLIA SANTANA - 450.304.301-30,  do(a) SECRETARIA DA SAÚDE. Assinou em 30/03/2021
09:51:14, via LOGIN/SENHA.

http://convenio.to.gov.br/PesquisaExterna/verificador.aspx